
Regjistri i Subvencioneve 2013 

 

 
Nr. Emri dhe Mbiemri 

 

Vendbanimi Shuma 

1. Nystret Pllana  1000 € 

2. OJQ- Qendra e Rinisë LYC Lipjan 2500 € 

3. Shoqata Malazeze “Lovcen”  500 € 

4.  Bashkësisë Islame ( për muajin 

ramazan) 
Lipjan 2500 € 

5. Bashkësisë Islame për mbulimin e 

shpenzimeve të varrimit 

Lipjan 20.000 € 

6. Mbështetje financiare për ngritjen 

e lapidarit përkujtimor në Janjevë 

Janjevë 900 € 

7. N.SH Emergyency Media  2000 € 

8. Nexhat Bellagoshi Baicë 300 € 

9. Elikona Sadiku Banullë  300 € 

10. Shoqata e invalidëve të luftës të 

UÇK-së 

Lipjan 6000 € 

11. Besarta Kelmendi  Lipjan 300 € 

12. Arsim Sahiti Gumnasellë 2500 € 

13. Minavere Rexha  Sllovi 1100 € 

14. Shoqata e Gazetarëve “Debati” Lipjan 5000 € 

15. Organizata e veteranëve të luftës 

së UÇK-së 

Lipjan  6000 € 

16. Shoqata e Familjeve të 

dëshmorëve të UÇK-së 

Lipjan 6000 € 

17. Vendim për pagesën e 

shpërblimeve për punëtorët më të 

mirë të vitit 2012 

 1800  € 

18. Shoqata e të burgosurve politik  1500  € 

19. Miradie Shamolli  Shalë 300 € 

20. Irjad Hoxha Shalë  300 € 

21. Teuta Sherifi Bregu i Zi 300 € 

22. Agim Krasniqi Lipjan 1100 € 

23. Burim Gashi Lipjan 1100 € 

24. Xhemile Krasniqi Smallushë  300 € 

25. Vjosa Asllani Lipjan 300 € 

26. Durim Llugiqi Dobrajë e Madhe 300 € 

27. Gentiana Vuniqi Lipjan 300 € 

28. Sokol Krasniqi Lipjan 300 € 

29. Pajtesë Boshnjaku Lipjan 300 € 

30. Meriton Qeriqi Grackë e Vogël 300 € 

31. Xhemile Avdiu Llugaxhi 300 € 

32. Shoqata Sindikale e Administratës 

Komunale 

Lipjan 28.500 € 

33. Fatmir Prekupi Lipjan 300 € 



34. Valdrin Olluri Krojmir 300 € 

35. Pajtim Kleqka  Kleçkë 300 € 

36 Gresa Ismajli Gumnasellê 300 € 

 


